iLK VE ACIiL YARDIM PROGRAMI
GUZ YARIYILI FINAL SINAV PROGRAMI

1. SINIF

2. SINIF

SINAV SAAT|

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

ISHLIVZVd VOO0 91

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

FiZYOLOJI-1

Al0l

DR.OGR.UYESI F. TAN

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

ACIL SAGLIK HIZMETLERI II

D101+D102

OGR.GOR.DR. T. CINARLI

16:00-16:45

I'TVS VOO LI

08:15-09:00

09:15-10:00

BED.E.V.G.III.1.GRUP (KI1Z)

D103+D104

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

10:15-11:00

BED.E.V.G.IIL.2.GRUP
(ERKEK)

D103+D104

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

11:15-12:00

13:00-13:45

BED.E.V.G.I .GRUP (KIZ7)

D101+D102

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

14:00-14:45

BED.E.V.G.I 2.GRUP (ERKEK)

D108+D113

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

15:00-15:45

16:00-16:45

VAINVSAV) VDO 8T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

ACIL SAGLIK HIZMETLERI I

D101+D102

OGR.GOR.DR. T. GCINARLI

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

SECMELI DERS

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

AGINASTAL VIO 61

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

ILKYARDIM

A101

OGR.GOR.DR.T.CINARLI

11:15-12:00

MESLEKI UYGULAMA I

101+102

OGR.GOR.DR. T. GCINARLI

13:00-13:45

14:00-14:45

TIBBI TERMINOLOJI

D 113+
D112

OGR.GOR.DR. S.E.EKOCACAN

15:00-15:45

16:00-16:45

VINND MVDO 07

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

ANATOMI

D108-D113

OGR.GOR.DR. G. AK GUVEN




1.SINIF

2.SINIF

SINAV

DERSIN ADI SINIF

OGRETIM ELEMAN

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMAN

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

ISHLIVZVd VDO €7

16:00-16:45

I'TVS JIVOO ¥¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

ACIL HASTA BAKIMI I D101+D10

OGR.GOR.DR.A.SENER

11:15-12:00

ACIL HASTA BAKIMI 111

A101

OGR.GOR.DR.A.SENER

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

AIINASHAd VIO 9Z[VAINVSHVD AVIO ST

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VINND AVIO LT

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




